
Er Ísrael himnaríki Rothschild á jörðu? 

David Sorenson hefur gert áhugaverða heimildarmynd um Ísrael. Þar kemur meira 

að segja fyrir uppáhaldskona mín í Ísrael (sem líklega er flúin til Ástralíu), Efrat 

Fengison. 

Davíð leitast við að skoða Ísraelsríki í alþjóðlegu stjórnmálasamhengi, efnahagslegu 

og trúfræðilegu. Ég sé ekki betur – eins langt og mín þekking nær – að vel hafi til 

tekist. 

Davíð fjallar um samvinnu Farísenna í ríkisstjórn Ísraels og vina þeirra í yfirstjórn 

Hamas um sýndarinnrás þeirra síðarnefndu í Ísrael og blóðfórn óbreyttra borgara 

beggja vegna tæknilegustu víggirðingar eða fangelsisgirðingar í veröldinni. 

David greinir frá stofnun Ísraelsríkis og beinir í því sambandi sjónum að alþjóðlegu 

auðvaldi með Rothschild ættina eða Rauðskjöldunga í broddi fylkingar. Hún hefur 

sem kunnugt er hælt sér af því – með réttu – að hafa stofnað Ísrael og rekið það að 

umtalsverðu leyti með öðrum velunnurum frá stofnun þess. 

David skoðar einnig trúarlegan áróður og forsendur hinnar snjöllu áætlunar 

Rauðskjöldunga, alþjóðlegs Gyðingaauðvalds og kristins, að beita Zíonistum fyrir 

vagninn. Áætlunin var felld inn í heimsveldisstefnu Breta og síðar Bandaríkjamanna í 

Austurlöndum nær. 

David bendir á það snjallræði forlags háskólans í Oxford – í eigu Rothschild – að gefa 

út Scofield Biblíuna. Þar er ritningin túlkuð á þann veg, að Gyðingar og Kristmenn 

eigi þann frelsisdraum sameiginlega að styðja stofnun Ísraelsríkis.  

Það er sami draumur og Farísearnir áttu á tímum Jesúsar frá Nasaret. En Jesús reyndi 

að koma þeim í skilning um, að himnaríkið væri í sálinni, hjartanu, undir leiðsögn 

æðri, góðkynja máttar, en ekki stríðsdjöfuls.  

David bendir einnig á djöfladýrkunina (Satanism, Luciferianism), sem er eins og 

rauður þráður lífi Rauðskjöldunga og annarra af svipuðu sauðahúsi. Upptökur frá 

djöfladýrkun þeirra er óhugnanleg, enda þótt um sé að ræða fórn kvenmannsköku 

en ekki lifandi mannveru. (Ekki fyrir viðkvæma!) Við sjáum sömuleiðis vitnisburð um 

barnfórnir. 



Myndin gæti þótt fróðleg sumum, jafnvel kristilegum jafnaðarmönnum – sem og 

hinum jafnaðarmönnunum í ríkisstjórninni. Læt fylgja með frekari fróðleik um 

Bíblíubrjálæði Benjamíns barnamorðingja og félaga. 
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